[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 07 мая 2015  № 11
О    заседании    Совета   депутатов
Ельнинского городского поселения

Ельнинского   района   Смоленской

области
В виду неявки на заседание Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области докладчика – председателя избирательной комиссии Пантюховой Е.А. по вопросу «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» перенести заседание Совета депутатов с 07 мая 2015 года на 12 мая 2015 года в 14.00 час.

Р Е Ш И Л:
Перенести заседание Совета депутатов с 07 мая 2015 года на 12 мая 2015 года в 14.00 час.
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского городского поселения  Ельнинского
района Смоленской области

С.Н. Богачев